
Slepé vítězství

Soukromey pozemek

Vojáci tiše leží ve svých zákopech. 
Všichni jsou už mrtvý, už není slyšet dech. 
Takhle zase skončila další slepá válka. 
V honbě za vítězstvím, v honbě za smrtí. 

Jen tak dál a jen tam utíkej. 
V honbě za vítězstvím, za slepým vítězstvím. 
A jen tak dál a jen tam utíkej. 
Za posledním dnem, za posledním výkřikem. 

Kolik ještě oheň spálí mrtvých těl. 
Kolik ještě vyrobíme zbraní, bomb a děl. 
Kdo rozhoduje o životě nebo o smrti. 
Nezaslouží žít ani pro slepý vítězství. 

Jen tak dál a jen tam utíkej. 
V honbě za vítězstvím, za slepým vítězstvím. 
A jen tak dál a jen tam utíkej. 
Za posledním dnem, za posledním výkřikem. 

Vojáci tiše leží ve svých zákopech. 
Všichni jsou už mrtvý, už není slyšet dech. 
Takhle zase skončila další slepá válka. 
V honbě za vítězstvím, v honbě za smrtí. 

Jen tak dál a jen tam utíkej. 
V honbě za vítězstvím, za slepým vítězstvím. 
A jen tak dál a jen tam utíkej. 
Za posledním dnem, za posledním výkřikem.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

